2015年 2 月 6 日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB・OG様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

主将 越智達哉

全日本学生スキー選手権（インカレ）のお知らせ

拝啓

厳冬の候、OB・OGの諸先輩方に於かれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素より多大なる御支援御指導を賜りまして、誠に感謝申し上げます。

さて、来る 2月 24日～3月 2日に、全日本学生スキー選手権（インカレ）が長野県野沢

温泉村にて開催されます。我が医学部スキー部からは 2 名の選手が大会に参加する予定で

す。上位の選手がひしめき合うインカレの舞台で、挑戦者の立場から一つでも良い順位を

獲得すべく奮闘して参る所存で御座います。御多忙の中とは存じますが、御声援の程宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

         大会日程  2月 24日(火)~3月 2日(月)

                  場所    長野県野沢温泉村

         宿泊先      丸中ロッヂ

                              〒389-2502

                              長野県下高井郡野沢温泉村豊郷 4424-2

                              ℡0269-85-2157

         出場選手  男子 30kmFr（2月 26日）

               滝沢亮介(M1)

                              男子リレー（3月 1日）

               山崎康之(M3)、滝沢亮介(M1)

         出発     2月 21日 17:00医学部サークル棟前（滝沢）

                 2月 27日 16:30医学部サークル棟前（山崎）

以上